
ZAJÍMÁ VÁS NA JAKOU MAXIMÁLNÍ V VÝŠI HYPOTÉKY DOSÁHNETE S VAŠÍM PŘÍJMEM? 

JE PRO VÁS DŮLEŽITÁ ÚSPORA PENĚZ NA ÚROCÍCH A POPLATCÍCH? 

CHCETE MÍT S ADMINISTRATIVOU KOLEM HYPOTÉKY CO NEJMÉNĚ STAROSTÍ?

Spolupráce s hypotéční kanceláří přináší spoustu výhod

• Široký  přehled o úvěrových produktech od kreditních karet přes  hypotéky až po úvěry pro právnické osoby.
• Zúročení zkušeností a praxe přímo v bance  (�remní bankéř).
• Podrobné seznámení s  procesem  hypotéčního úvěru.
• Plánování životních cyklů (nižší příjmy, mateřská atp.).
• Informování v celém průběhu �nancování (víte, co  se  s  Vaším úvěrem právě děje). 
• Jednoduchá administrativa (minimalizace papírování, zajištění vybraných úkonů za klienty na základě plné moci).
• Sjednání  pojištění nemovitosti, nastavení dle požadavků banky i klienta.
• Zajištění atraktivní sazby,  vyjednání exkluzivních slev na poplatky.
• Rychlé  zpracování (schválení úvěru průměrně do 10ti  dnů od dodání všech  podkladů).
•  Bez  vnucování drahých životních pojistek standardně podsouvaných k hypotékám (naopak klient získá tipy k ošetření 
již existujících pojistek).

• Kancelář  v centru Prahy s  možností parkování.

USNADNĚTE SI CESTU K VYSNĚNÉMU DOMO VU.
„Úvěry pro klienty připravuji tak, jak bych je připravila pro sebe a svou rodinu.“

Ing. Petra Červeňáková
Telefon: +420 602 930 999
Email: petra@cervenakova.cz 
Kancelář: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1
www.cervenakova.cz 

Zdarma Vám zajistíme

• Sjednání  úvěru
• Vedení běžného účtu
• Odhad  nemovitosti
• Čerpání  návrhu na vklad
• Rezervace  prostředků
• Druhé a další čerpání

Navíc Vám nabídneme zajímavé slevy
• 0,1  %  na úrokovou sazbu
• 25  %  na pojištění nemovitosti a domácnosti
            

      
         

VYUŽIJTE NAŠI EXKLUZIVNÍ NABÍDKU PRO KLIENTY JRD  PŘI FINANCOVÁNÍ BYTU  
V PROJEKTU ECOCITY MALEŠICE III 


